UBND TỈNH ĐẮK LẮK                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH             Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

          Số:           /SVHTTDL-QLVH                    Đắk Lắk, ngày      tháng 4 năm 2024

   V/v tuyên truyền kỷ niệm 100 năm Ngày sinh

 đồng chí Đào Duy Tùng (20/5/1924-20/5/2024)

 Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc Sở;

- Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện, thị xã, thành phố;

- Trung tâm Văn hóa - Thể thao; Trung tâm Truyền thông, Văn hóa

   và Thể thao; Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Du lịch các huyện,

   thị xã, thành phố.

Căn cứ Công văn số 274/VHCS-QCTT ngày 10/4/2024 của Cục Văn hóa cơ sở

về việc tuyên truyền kỷ niệm 100 năm Ngày sinh đồng chí Đào Duy Tùng (20/5/1924

- 20/5/2024);

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị các phòng chuyên môn, đơn vị trực

thuộc Sở; Phòng Văn hóa và Thông tin; Trung tâm Văn hóa - Thể thao; Trung tâm

Truyền thông, Văn hóa và Thể thao; Trung tâm Văn hóa - Thể thao và Du lịch các

huyện, thị xã, thành phố căn cứ chức năng, nhiệm vụ và nội dung Hướng dẫn số 151-

HD/BTGTW ngày 03 tháng 4 năm 2024 của Ban Tuyên giáo Trung ương, phối hợp

với các đơn vị liên quan tổ chức triển khai các hoạt động tuyên truyền, cổ động trực

quan, cụm pa nô, áp phích, bảng điện tử và các hoạt động văn hóa - văn nghệ, thể

dục - thể thao tuyên truyền kỷ niệm phù hợp với tình hình thực tế tại địa phương.

 (Gửi kèm theo Hướng dẫn số 151-HD/BTGTW ngày 03 tháng 4 năm 2024 của

Ban Tuyên giáo Trung ương về việc tuyên truyền kỷ niệm 100 năm Ngày sinh đồng chí

Đào Duy Tùng (20/5/1924 - 20/5/2024))./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Ban TGTU (b/c);

- UBND tỉnh (b/c);

- Cục VHCS;

- Giám đốc, các PGĐ Sở (b/c);

- Lưu: VT, QLVH.

               KT. GIÁM ĐỐC

               PHÓ GIÁM ĐỐC

                             Lại Đức Đại

		2024-04-12T07:56:24+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T11:02:06+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T11:02:10+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-12T11:02:45+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanphong@vhttdl.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!